[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur E Thjeshtuar, shërbim 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-65377-10-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shoqerimi i Vlerave Monetare” me fond limit prej 2.989.564 

(dymilion e nenteqind e tetedhjete  e nente mije e peseqind e gjashtedhjete e kater) lekë pa 

TVSH, me burim financimi nga Buxheti i “Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier” Sh.a, 

në përputhje me sasitë, specifikimet teknike, termat e referencës dhe kushtet e përcaktuara në 

DST. 

Objekti i prokurimit do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet (lëvrohet), me vlerë dhe sasi të